Sup 4^o idem cosultor sententia' secutus dixit qd
aptet' more solit.

In quod omes senatores inie're

Presatus consultor sup 5^o dixit, & consuluit qd
Hieronymus de Arerio civitati donet' cu' Con-
silio, & onerib' alior' civium cu' appendice So. Ju-
carini.

Quod ut mos est missu' ad solene factitu' fuit victu'
& obtentum qd habulos 37 affirmativos no' ab-
stantib' q' in contrariu'.

Ordinatus vir q' So. Quercarimus alter cosultor
ascendens cathedra' secularis servatis sic de sub-
dixit, & consuluit q' d. p. ab. Romulo Kan.
relebitonib' Traj. bart. uehementer petat, si ipsis tradere uel
si Quomuh' duo let recipietes, si dederit, q' fatis d. p. dent illi
centu' uigintiquin' illa recognitione' que ipsis uidebit, et p.
q' scator' Traj. tho' donec eos cortas retinebit debet cosa
solitu' & de hac suma, & de reliq' q' remite
sunt emanant frumetu'
Quod omes senatores approbante.